

CRISTINA D'ANDREA

Assistente Sociale

Indirizzo

Email

OMISSIS

Telefono

Data di nascita

Nazionalità

Link



DESCRIZIONE

Assistente sociale con oltre 30 anni di esperienza in diversi settori dall'area minori e famiglia, all'area adulti, disabilità e anziani. Svolto anche ruoli con incarichi come responsabile (Struttura per anziani e Ambito Socio-Assistenziale).

Di ruolo da dicembre 1988 ho cambiato ente di appartenenza per mobilità volontaria (nel 1991 dal Comune di Lestizza (UD) al Comune di Spilimbergo (PN) e nel 2017 dall'Ambito Socio Assistenziale Valli e Dolomiti Friulane all'Ambito Friuli Centrale). Gli altri cambi sono legati alle modifiche giuridiche dell'organizzazione dei Servizi Sociali in Friuli Venezia Giulia (normativa nazionale e regionale che ha creato e disciplinato gli Ambiti Socio-assistenziali).

ESPERIENZA

Tavagnacco (UD) - FRIULI VENEZIA GIULIA - ITALIA
Gennaio 2018Attuale

Assistente Sociale referente per l'area adulti e marginalità.
Ambito Socio-Assistenziale Friuli Centrale

Contratto a tempo indeterminato.

Udine - FRIULI VENEZIA GIULIA - ITALIA
Luglio 2017Gennaio 2018

Assistente Sociale Servizio Minori
Ambito Socio-Assistenziale Friuli Centrale

Componente dell'equipe minori referente per Udine e altri Comuni appartenenti all'Ambito.

Contratto a tempo indeterminato.

Spilimbergo (PN) - FRIULI VENEZIA GIULIA - ITALIA
Gennaio 2010Giugno 2017

Assistente Sociale referente per l'area adulti e marginalità.
Ambito Socio - Assistenziale Maniago-Spilimbergo

Referente per l'area adulti e marginalità del Comune di Spilimbergo (PN).

Contratto a tempo indeterminato.

Spilimbergo (PN) - FRIULI VENEZIA GIULIA - ITALIA
Giugno 2008Dicembre 2009

Assistente Sociale referente per l'area adulti e marginalità.
Comune di Spilimbergo

Contratto a tempo indeterminato.

Spilimbergo (PN) - FRIULI VENEZIA GIULIA - ITALIA
Aprile 2000Maggio 2008

Assistente Sociale referente area minori e famiglia
Comune di Spilimbergo

Contratto a tempo indeterminato.

Sequals (PN) - FRIULI VENEZIA GIULIA - ITALIA
Luglio 1999Marzo 2000

Responsabile Casa di Riposo
Casa dell'Emigrante - Comune di Sequals (PN)

Incarico temporaneo.

Spilimbergo (PN) - FRIULI VENEZIA GIULIA - ITALIA

Assistente Sociale referente area minori e famiglia

Dicembre 1997Giugno 1999

Spilimbergo (PN) - FRIULI VENEZIA GIULIA - ITALIA
Settembre 1996Novembre 1997

Spilimbergo (PN) - FRIULI VENEZIA GIULIA - ITALIA
Giugno 1993Agosto 1996

Spilimbergo (PN) - FRIULI VENEZIA GIULIA - ITALIA
Giugno 1991Maggio 1993

LESTIZZA (UD) - FRIULI VENEZIA GIULIA - ITALIA
Dicembre 1988Maggio 1991

Cividale (UD) . FRIULI VENEZIA GIULIA - ITALIA
Aprile 1988Dicembre 1988

San Giovanni al Natisone (UD) - FRIULI VENEZIA GIULIA -
ITALIA
Febbraio 1988Aprile 1988

Cividale (UD) . FRIULI VENEZIA GIULIA - ITALIA
Agosto 1987Febbraio 1988

Tolmezzo (UD) . FRIULI VENEZIA GIULIA - ITALIA
Agosto 1987Dicembre 1987

UDINE - FRIULI VENEZIA GIULIA - ITALIA
Maggio 1987Luglio 1987

San Vito di Cadore (BL) . VENETO - ITALIA
Luglio 1987Agosto 1987

Grado (GO) - FRIULI VENEZIA GIULIA - ITALIA
Settembre 1988Settembre 1988

UDINE - FRIULI VENEZIA GIULIA - ITALIA
Luglio 1984Agosto 1984

Comune di Spilimbergo

Contratto a tempo indeterminato.

Coordinatrice Ambito Socio-Assistenziale

Comune di Spilimbergo

Incarico temporaneo.

Assistente Sociale totalità popolazione

Ambito di Spilimbergo

Referente per la totalità della popolazione per i Comuni di San Giorgio della Richinvelda(PN), Meduno (PN), Pinzano al Tagliamento (PN), Travesio (PN).

Contratto a tempo indeterminato.

Assistente sociale referente per la totalità della popolazione

Comune di Spilimbergo

Contratto a tempo indeterminato.

Assistente Sociale referente per la totalità della popolazione

Comune di Lestizza (UD)

Contratto a tempo indeterminato.

Assistente Sociale

Centro di Salute Mentale (Azienda Sanitaria)

In libera professione.

Assistente Sociale referente per la totalità della popolazione

Comune di San Giovanni al Natisone (UD)

Contratto trimestrale.

Assistente Sociale

Centro di Salute Mentale (Azienda Sanitaria)

In libera professione.

Assistente Sociale Comunità per ragazzi psichiatrici

Centro di Salute Mentale (Azienda Sanitaria)

In libera professione.

Impiegata amministrativa - contabilità del personale

Comune di Udine

Contratto trimestrale.

Responsabile Colonia estiva per bambini

Parrocchia

Impiego estivo durante gli studi.

Accompagnatrice soggiorni Anziani

Comune di Udine 2a circoscrizione

Impiego estivo durante gli studi.

Impiegata amministrativa

Effoplast

Impiego estivo, durante gli studi.

UDINE - FRIULI VENEZIA GIULIA - ITALIA
Luglio 1983 Agosto 1983

Cameriera ai tavoli
Gelateria "Dell'Orso"

Lavoro estivo durante gli studi.

UDINE - FRIULI VENEZIA GIULIA - ITALIA
Giugno 1982 Agosto 1982

Cameriera banconiera
Bar Tazza d'Oro

Lavoro estivo durante gli studi.

ISTRUZIONE

TRIESTE - FRIULI VENEZIA GIULIA - ITALIA
Settembre 2004 Marzo 2006

Laurea magistrale in Servizio Sociale
Università di Trieste - Facoltà di Scienze della Formazione

Votazione 110/110.

TRIESTE - FRIULI VENEZIA GIULIA - ITALIA
1990/1990

Convalida Diploma di Assistente Sociale
Università di Trieste - Facoltà di Scienze della Formazione

Convalida del diploma di assistente sociale, ai sensi del D.P.R. 15/01/1987 n. 14 che ha sancito la formazione universitaria per gli assistenti sociali.

Votazione 110/110.

TRIESTE - FRIULI VENEZIA GIULIA - ITALIA
Settembre 1983 Marzo 1987

Diploma di Assistente Sociale
Scuola Superiore di Servizio Sociale

Votazione 110/110.

UDINE - FRIULI VENEZIA GIULIA - ITALIA
Settembre 1978 Luglio 1983

Diploma di Perito Aziendale corrispondente in Lingue Estere

Istituto Tecnico Commerciale A. Zanon

Studiati tedesco come prima lingua e inglese come seconda lingua.

COMPETENZE

Strategie di Business B2B

LINGUE

Inglese

Livello intermedio. Diploma scuola media superiore.

Tedesco

Livello base. Diploma scuola media superiore.

CERTIFICATI E CORSI

Volontario primo soccorso della Croce Rossa Italiana